
令和元年 7 月吉日 

 

ID-Link ユーザー各位 

 

全国 ID-Link 研究会事務局 

なすびん Net in Osaka 事務局 

 

 

 

第 8 回全国 ID-Link 研究会 開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、毎年全国各地で開催しております、ID-Link ユーザー主催の『全国 ID-Link 研究

会』を、下記の通り開催することになりましたのでご案内申し上げます。 

なお、本研究会は 「第 1回なすびんネット研究会」との共同開催です。 

 

ご参加を頂ける場合は、お手数ですが、下記の 5. Web サイト内の参加申込みフォームに

て、10 月 20 日（日）までにお申し込みください。 

 

また、演題発表の募集も行っておりますので、貴院、貴ネットワークの活用事例等の発

表についても、ご検討いただけますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．日 時  令和元年１１月２日（土）１３：００～（受付１２：００開始） 

２．場 所  スターゲイトホテル関西エアポート 4 階 鳳の間 

３．主催者  なすびん Net in Osaka 事務局 

〒598-8577 大阪府泉佐野市りんくう往来北 2-23 

  地方独立行政法人 りんくう総合医療センター 経営戦略室 内 

  Mail：info@nasubin.net  TEL：072-469-3111 

４．会 費  ３，０００円（情報交換会５，０００円） 

５．Web サイト http://nasubin.net/ID_Link08/ 

以上 


